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Service scolarité

N° Nom Grpe
MATIN : 

9h30 -12h00

APRES-MIDI : 

13h30 - 16h00
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de A à BE

de BI à CL

2e année

Stage initiation aux soins

Lundi 28 août 2023                                                                                                   

Observation dans le 

service médecine 

bucco-dentaire

Lundi 28 août 2023                                                                                                   

TP Salle 135                

Lundi 28 août 2023                                                                                                   

TP Salle 135           

Lundi 28 août 2023                                                                                                   

Observation dans le 

service médecine 

bucco-dentaire             

1

2



N° Nom Grpe
MATIN : 

9h30 -12h00

APRES-MIDI : 

13h30 - 16h00

2e année

Stage initiation aux soins
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41
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43

44

45

46

47

48

49
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52

de CR à GOO

de GOR à LEC

Mardi 29 août 2023                                                                                                   

Observation dans le 

service médecine 

bucco-dentaire

Mardi 29 août 2023                                                                                                    

TP Salle 135          

3

4

Mardi 29 août 2023

                                                                                                   

TP Salle 135            

Mardi 29 août 2023                                                                                                   

Observation dans le 

service médecine 

bucco-dentaire



N° Nom Grpe
MATIN : 

9h30 -12h00

APRES-MIDI : 

13h30 - 16h00

2e année

Stage initiation aux soins
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69
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72
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74

75

76

de LEM à MER

de MEZ à PI

Mercredi 30 août 

2023                                                                                                   

Observation dans le 

service médecine 

bucco-dentaire

Mercredi 30 août 

2023                                                                                                   

Observation dans le 

service médecine 

bucco-dentaire

5

Mercredi 30 août 

2023                                                                                                   

TP Salle 135 

Mercredi 30 août 

2023                                                                                                   

TP Salle 135 
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N° Nom Grpe
MATIN : 

9h30 -12h00

APRES-MIDI : 

13h30 - 16h00

2e année

Stage initiation aux soins
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100

Jeudi 31 août 2023

Observation dans le 

service médecine 

bucco-dentaire

Jeudi 31 août 2023                                                                                                   

TP Salle 135 

Jeudi 31 août 2023                                                                                                

Observation dans le 

service médecine 

bucco-dentaire

Jeudi 31 août 2023                                                                                                   

TP Salle 135 
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8

de PR à TE

de TH à la fin


